**22** 

#### CES LIMITED

Regd. Office: 7th Floor, Tower A. Ramky Selenium, Nanakramguda, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, Phone No.: 040 - 42421122, Fax No.: 040-40102456

NOTICE OF THE 38TH ANNUAL GENERAL MEETING OF CES LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM'), BOOK CLOSURE, CUT-OFF DATE AND INFORMATION ON E-VOTING.

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting of CES Limited will be held on Friday, 29th day of September 2023, at 4:00 P.M.at the Registered Office of the Compani through Video Conferencing (VC) facility/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 38th AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the SEBI (LODR) Regulations, 2015, and General Circular No's. 14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2022 and 10/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, May 05, 2022 and December 28, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, read with SEB Circulars dated May 12, 2020, May 13, 2022 and January 5, 2023 (the "Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of the above Circulars, the Notice of the 38th AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 including the Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2023 ("Annual Report"), is being sent only by email to those Members whose ema addresses are registered with the Company/Depository Participants (DP). The requirements of sending physical copy of the Notice and Annual Report to the Members have been dispensed with, in accordance with the said Circulars,

The members (holding shares in physical/electronic form) may follow the process to registration of email address/ bank account details and/ or other KYC details, for obtaining Notice and Annual Report, instruction for e-voting and/or obtaining user ID/password for remote e-voting/e-voting, as given in the Notice of the 38th AGM.

Book Closure: Register of Members and the Share Transfer books of the Company wi remain closed from 23rd September 2023 (Saturday) to 29th September 2023 (Friday) (Both days inclusive).

VC/OAVM: The members are requested to participate in the 38th AGM through VC/OAVM by following the detailed procedure and instructions which forms part of the Notice of the 38th AGM.

E-Voting: Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the

e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), on all resolutions set forth in the Notice of the 38th AGM. The remote e-voting shall commence on Tuesday 26th September, 2023 (09:00 A.M) and ends on Thursday, 28th September, 2023 (5:00 P.M) (IST). Members may note that remote e-voting facility will be disabled after 5:00 p.m. (IST) on Monday, Thursday, 28th September, 2023. The members who have not cas their vote electronically through remote e-voting can exercise their vote through e-voting during the 38th AGM.

Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficia owners as on the cut-off/ record date i.e., 22nd September, 2023, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting (between 26th September, 2023 to 28th September, 2023) /e-voting during the 38th AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting at the 38th AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 38th AGM may also attend the 38th AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat.

Investors who become members of the Company after the dispatch of the notice by emai and who hold the shares as on the cut- off date i.e., 22nd September, 2023, may obtain the user ID and password by sending a request to the Depositories/ respective Depository Participant/Company/ RTA, in the manner stated in the e-voting instructions provided in the Notice of the 38th AGM and in accordance with the SEBI Circular dated 9th December, 2020.

Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent

The Company has appointed CS Sarada Putcha, Practicing Company Secretary, as the

The procedure for e-Voting on the day of the AGM is same as the instructions mentioned for Remote e-voting set out in the Notice of the AGM.

For any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to NSDL at evoting@nsdl.co.in

For CES Limited

Suraj Kumar Garg

Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 6th September, 2023

Regd. Office: Plot No.114, Survey No.66/2, Street No.03, Raidurgam, Prasanth Hills, Gachibowli,

Nav Khalsa, Serilingampally, Ranga Reddy, Hyderabad-500008, Telangana, India.

Tel: 040 29345781, E-mail: cs@spacenetent.com, Website: http://spacenetent.com/

NOTICE OF THE 13™ ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

& CUT-OFF DATE & BOOK CLOSURE & E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the

members of Spacenet Enterprises India Limited will be held on Thursday, 28th

September, 2023 at 12:00 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other

Audio-Visual Means ("OAVM") In accordance with the provisions of the

Companies Act, 2013 read with the Rules made thereunder And General Circular

nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated

May 05, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14

2021, 2/2022 dated May 5, 2022 and 10/22 dated December 28, 2022 issued

by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read with Circular no.

SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and other relevant

circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), from time

to time (here in after collectively referred to as "the Circulars"), companies are

allowed to hold Annual General Meetings (AGMs) through Video Conference

("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") up-to September 30, 2023, without

physical presence of members at a common venue. Hence, in compliance with the

Circulars, the AGM of the Company is being convened through VC/OAVM and the

venue of the AGM Shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

In compliance with the said Circulars, Notice calling the 13th AGM along with

Annual Report 2022-23 is being sent through electronic mode to those members

whose email addresses are registered with the Company / its Registrar

Depositories. Members may note that Notice and Annual Report 2022-23 has also

been uploaded on the website of the Company at http://spacenetent.com/ The

Notice can also be accessed at the websites of the Stock Exchanges i.e. National

Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively, and on the

https://spacenetent.com/annual-reports/SPACENET-13AGM-2023.pdf

and is available at the Company's website, http://spacenetent.com/

The detailed procedure for participation in the meeting through VC/OAVM is given

in notes for members under "Instructions for E-VOTING" forming part of the Notice

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the

cut-off date i.e. Thursday, 21st September, 2023, may cast their votes

electronically on the business/(s) as set forth in the Notice of the AGM through the

electronic voting system of CDSL ('remote e-voting'). Members are hereby

a. The business/(s) as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through

The remote e-voting shall commence on Saturday, 23rd September, 2023 at

The remote e-voting shall end on Wednesday, 27th September, 2023 at 05: 00 PM (1ST)

d. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by

e-voting system during the AGM shall be Thursday, 21st September, 2023

e. Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on Wednesday, 27th

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member post-

dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e.

Thursday, 21st September, 2023, may obtain the User ID and password by sending

a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com However, if a person is already

registered with CDSL for e-voting then the existing user ID and password can be

used for casting their vote. If you forgot your password, you can reset your

password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Reset

g. Members may note that the remote e-voting module shall be disabled by CDSL

beyond 5:00 p.m. IST Wednesday, 27th September, 2023 at 05:00 PM (IST) and

once the votes on a resolution is cast by the member, the member shall not be

Members who have not registered their email addresses are requested to registe

their email addresses with respective depository participant(s) and members

holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with

Book closure date: The Register of Members and Share Transfer Books of the

Company will remain closed from Friday, 22nd September, 2023 to Thursday, 28th

Members who are participating in the Meeting through Video Conferencing

(VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) on Thursday, 28th September, 2023 (AGM

Date) may cast their vote during the Meeting electronically on the business/(s)

specified in the notice of the AGM through electronic voting system (e-voting) of

CDSL. However only those Members / shareholders, who will be present in the

AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions

through Remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be

eligible to vote through e-voting system in the AGM. Further, only persons whose

names are recorded in the register of Members or in the register of beneficial

owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to

. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be

addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository

Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill

Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an

For Spacenet Enterprises India Limited

Chowda Reddy

**Company Secretary** 

email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

For any other Assistance or any matter connected with the above, members may

Company's Registrar & Share Transfer Agent, rta@cilsecurities.com

website of CDSL at www.evotingindia.com.

remote e-voting or e-voting system during the AGM;

Password\* option available on www.evotingindia.com

allowed to change it subsequently;

September, 2023 (both days inclusive)

following web link:

informed that:

09:00 AM(IST)

September, 2023

Spacenet SPACENET ENTERPRISES INDIA LIMITED

SAMPRE

#### SAMPRE NUTRITIONS LIMITED (CIN: L15499TG1991PLC013515)

Reg Office: Plot No. 133. Industrial Estate, Medchal - 501 401 Email id: gurbani@gurbanigroup.in, website: www.sampreltd.com

Tel: 08418 - 222427/28 NOTICE

NOTICE is hereby given that the 32" Annual General Meeting of the Members of the Sampre Nutritions Limited will be held on FRIDAY, 29™ SEPTEMBER, 2023 at 11.00 AM.

at Lions Club Conference Hall, LIC Building, 03<sup>™</sup> Floor, Paradise Circle, Secunderabad 500 003 to transact the business as set out in the notice convening the Annual General Meeting. Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the

Companies Act, 2013, read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 Company is providing to the members the facility to exercise their right to vote by remote evoting facility through services provided by the NSDL on all resolutions set forth in the Notice of AGM and detailed procedure for remote e-voting is given in the AGM Notice. The dispatch of Notice at their registered addresses electronically to the members whose email addresses are registered will be completed on or before 07" September, 2023. Annual Report is also made available on the website of the company at www.sampreltd.com and can also be accessed from the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.com

The remote e-voting period commences on Tuesday, 26" September, 2023 (09.00 IST) and ends on Thursday, 28" September, 2023 (17.00 IST). The remote e-voting module shall be disabled by (NDSL) for e-voting thereafter. The facility for voting through ballot paper will also be made available at the AGM, and the Members attending the AGM who have not already cast their vote by Remote e-voting will be able to exercise their right at the AGM. The member who cast vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again through ballot voting facility available

The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the members as on 22" September, 2023 (cut-off date). Members are eligible to cast vote electronically only if they are holding shares as on that date. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at Te No.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or e-mail at evoting@nsdl.co.in.

Further notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 26" September, 2023 to Friday, 29" September, 2023 (both days inclusive) BY ORDER OF THE BOARD For SAMPRE NUTRITIONS LIMITED

Place: Medchal

**B K GURBANI** Managing Director

**GAYATRI BIOORGANICS LIMITED** 6-3-1090, TSR Towers, B Block, Third Floor, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana. CIN: L24110TG1991PLC013512 NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE

**RECORD DATE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION** Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of Gayatri Bioorganics Limited will be held on Thursday, the 28th day of September 2023 at 10:00 a.m. ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The AGM is being convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No. 02 2021 dated January 13, 2021 read with Circular No. 11/2022 dated December 28 2022, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 in conjunction with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, 22/ 2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08 2021 and Circular No. 03/2022 dated 05.05.2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular No. SEBI/ HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 2, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/ 11 dated January 15, 202 respectively. Physical attendance of the members is not required for the AGM Members desirous of attending the AGM through VC/OAVM may attend the AGM by following the procedure prescribed in the AGM Notice.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report are sent to all the shareholders on 06.09.2023 whose email ID's are registered with Company Depositories in accordance with the SEBI Circular dated May 12, 2020. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members &

Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22.09.2023 to 28.09.2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through Central Depository Services Limited (CDSL). Members may access the same at www.evotingindia.com. n terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI

(LODR) Regulations, 2015, the company is providing the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) (remote e-voting). The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL. All the members are informed that: i) The business as set forth in the Notice of the 34th AGM may be transacted

through voting by electronic means.

(ii) The remote e-voting shall commence at 25.09.2023 at 9.00 a.m.

(iii) The remote e-voting shall end on 27.09.2023 at 5.00 p.m. (iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at

the AGM is 21.09.2023 v) Any person who acquires shares of the company and become member of the Company after dispatch of the notice of the AGM may obtain the login ID and

password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. i) Members may note that the facility for remote e-voting module will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote evoting or otherwise are eligible to vote through e-Voting system at AGM. The members who have casted their vote by remote e-Voting prior to AGM may

also attend the AGM but shall not be entitled to cast the vote again. vii) Members who have not registered their email address are requested to register their email address with the Depositories/ Company/ Registrar and Share transfer agent i.e., venture capital and investments private limited to receive copies of Annual report 2022-23 along with notice of 32nd Annual General Meeting viii) The Notice of AGM is available on the Company's website www.gayatribioorganics.com

viii) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the downloads section of https://www.evotingindia.co.in or contact Mr. K. Sreedhara Reddy, Whole time director at 6-3-1090, TSR Towers, B Block, Third Floor, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad, Telangana, 500082 email id

and also on the CDSL's website https://www.evotingindia.com/.

info@gayatribioorganics.com., Ph: 040-66100111,66100222,

he Board of Directors of the Company has appointed Mr. S. Sarveswar Reddy Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be communicated to the stock exchange and will also be displayed on the Company website www.gayatribioorganics.com within 48 hours from the conclusion of AGM. By Order of the Board

For Gayatri Bioorganics Limited Sreedhara Reddy Kanaparthi Whole time Director DIN: 09608890

Place: Bengaluru

Date: 06-09-2023

# Karur Vyeye Dank THE KARUR VYSYA BANK LTD. Asset Recovery Branch, 5-8-356 to 362, III Floor, Chirag Ali Lane,

Abids, Hyderabad - 500 001, PhoneNo.040-23206065 POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Issued under Rule 8(1)] of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Whereas. The undersigned being the Authorized officer of THE KARUF VYSYA BANK LIMITED under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest (Second) Act, 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 15.05.2023 calling upon the Borrower I.M/s Maple Associates, Rep by its partners Mr Ravuru Ramesh Kumar Mrs Ravuru Sandhya, Flat No.G9, B Block, G K Royal .HabitalBalaji Nagar Road Near Hanuman Temple, Yapral, R R District - 500 087, Partner/ <u>Guarantor/Mortgagor:</u> (2)Sri Ravuru Ramesh Kumar S/o R Venkati Rathnam, Flat No.G9, B Block, G K Royal Habital Balaji Nagar, Road Near Hanuman Temple, Yapral, R R District 500 087, Partner/Guarantor: (3) Smt. Sandhya Ravuru, Partner, W/o Sri Ravuru Ramesh Kumar, Flat No.G9, B Block, G K Royal BahitalBalaji Nagar, Road Near Hanuman Temple Yapral, R R District - 500 087, Partner/Guarantor/Mortgagor: (4) Sri Ravuru Vasudeva Kumar, S/o R Venkat Rathnam, Flat No:G9, B Block, G K Royal Habital Balaji Nagar, Road Near Hanuman Temple, Yapral, R R District - 500 087 to repay the amount mentioned in the notice being Rs.50,48,125.55 (Rupees, Fifty Lakh Forty Eight Thousand One Hundred Twenty Five and Paisa Fifty Five Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. Subsequently you have remitted an amount of

Rs.1,54,200/- till date. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the 04th day of Septemeber of the year 2023.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of THE KARUR VYSYA BANK LIMITED for an amount of Rs.49,99,246.55 Paisa (Rupees Forty Nine Lakh Ninety Nine Thousand Two Hundred Forty Six and paisa Fifty Five Only ) as on 14/07/2023 and subsequent interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section

13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. Description of the Immovable Property

Residential land and building situated at D No:14-597, Sy No.812/1, 6t Street, Ward No.14, Panchali Nagar, Renigunta, Near Gangammagudi, Chitto Dist., admeasuring 2500 sq.ft 277.77 Sq.yards and constructed 840 sq.feets RCC building standing in the name of Mr Ravuru Ramesh Kumar and Mr Ravuru Vasudeva Kumar, vide Regd. Partition deed Doct.No:2645/2002. dt.23-08-2002, SRO, Renigunta, within the Boundaries: On the North by: House of Radha Krishna, On the South by : House of Rajendra, On the

Place: Renugunta Authorized Officer Date: 04-09-2023 THE KARUR VYSYA BANK LIMITED

East by : House of others, On the West by : 10 feet Road.

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED CIN: L20200TG1988PLC009157

5th Floor, V K Towers, Sardar Patel Road,

Secunderabad-500 003; Tel: +91 40 27847121, E-mail: bwpl9@yahoo.com NOTICE OF 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH **VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO - VISUAL MEANS** 

DEMAT Holding

NOTICE is hereby given that the thirty fifth (35) Annual General Meeting ("AGM") of the members of Sri KPR Industries Limited ("the company") will be held on Saturday, September 30th, 2023 at 12 NOON IST through video conferencing / other audio visual means ("VC/OAVM") facility, to transact the businesses set forth in the notice of the AGM dated September 04th, 2023. The AGM will be held through VC/OAVM in compliance with the applicable provision of

the Companies Act, 2013 read with the Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No.22/2020 dated June 18, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 08, 2021 and No. 3/2022 dated May 5, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13,2022 and general circular no. 10/ 2022 dated December 28, 2022 issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) and other applicable circulars issued in this regards (collectively referred to as "circular"). Permitted the holding of AGM through VC/OAVM without physical presence of the

In the compliance with above circulars, electronic copies of the notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent to all the shareholder whose email addresses are registered with the Company/depositories.

If you have not registered your email address with the company/depositories, you may please follow below instruction for registering/ updating your email addresses:

Physical Holding Register/ Update the details in prescribed Form ISR-1 and ISR-2 and other relevant form(s) with the Register and Share Transfer Agent(RTA) of the company. M/s KFin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com

your email address and bank account details as per the process advised by your DP

Members may note that the Notice of 35th AGM and the Annual Report for the financial Year 2022-23 will be available at company's website at www.kprindutries.in and website of the STOCK EXCHANGE i.e BSE LIMITED at www.bseindia.com. The notice of 35th AGM will also be available on the websites of NSDL and CDSL at www.Evoting.nsdl.com and www.evotingindia.com respectively.

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the businesses set out in the AGM Notice through remote e-voting and e-voting during the AGM. The detailed procedure of the remote voting/e-voting during AGM by members who have not registered their email ID with the company is being provided in the AGM Notice.

For Sri KPR Industries Limited

RTO Reserve

Place: Secunderabad Date: 06.09.2023

NANDU SIDHA REDDY

Please contact your Depository Participant (DP) and register

SAHEBNAGAR BRANCH; H.No. 5-4-35/1/52/nr, Plot No.52, 33 dia sitia aglici Kamala Nagar, HP Petrol Pump, Vanasthalipuram, Hyderabad, Ranga Reddy Dist - 500070. E-mail: vjsahe@bankofbaroda.com ABRIDGED VEHICLE E-AUCTION NOTICE

Hypothecated Motor Vehicle mentioned below in exercise of the powers conferred under Hypothecation Agreement executed by the parties and same is being auctioned on "AS IS WHERE IS & AS IS WHAT II BASIS" and subject to the following terms & conditions. NAME & ADDRESS OF THE BORROWER: Mr. Nenavath Rahul, H.No. 10-1-326/A, Chintha

Basthi, Khairatabad, Vasavi Nagar, Ramanthapur, Hyderabad.

Amount Due	Vehicle Make & Model	Regd. No.	Price	EME
06.09.2023: Rs.6,79,278/-	Make: R TRIBER RXT PETROL MT LOL ECE BSVI, MOTOR CAR, Auto rickshaw Colour. E BLUE Mnf. Mth / yr: 03/2021, PETROL.	1,004	Rs. 4,68,000/-	Rs. 46,800
	For detailed terms and conditions of sale, plea www.bankofbaroda.in/ e-auction.html and vjs			

Also, prospective bidders may contact the authorized officer on Mobile:8367788530. Intending purchasers can visit vehicle from 15.09.2023 to 22.09.2023 at Sai Ram Parking Yard, opposite Makala Mandi, Hasthinapuram, Hyderabad. Date of e-auction is 25.09.2023 at 2.00 PM, Last date of submission of bid in prescribed tender form is 22.09.2023. Date: 06.09.2023, Place: Sahebnagar Sd/- Branch Manager, BOB, Sahebnagar

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017) FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS

OF NIVEZA WEALTH MANAGEMENT PRIVATE LIMITED

NAME OF CORPORATE PERSON NIVEZA WEALTH MANAGEMENT PRIVATE LIMITED. 2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE 22-07-2019 PERSON 3. AUTHORITY UNDER WHICH Registrar of Companies, Hyderabad. CORPORATE PERSON IS

INCORPORATED/ REGISTERED CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED U67100TG2019PTC134270 LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE Plot No. 1016, Swamy Ayyappa Society AND PRINCIPAL OFFICE

(IF ANY) OF CORPORATE PERSON

02-09-2023. LIQUIDATION COMMENCEMENT OF CORPORATE PERSON NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS Rachamallu Ramachandra Reddy, Flat No.403, TELEPHONE NUMBER AND THE Block B2, TVS Lakeview Apts, Road No.10, REGISTRATION NUMBER OF THE Panchavati Colony, Manikonda, Hyderabad-500089. Telangana . Regd No.IBBI/IPA-LIQUIDATOR

Khanapet, Madhapur, Hyderabad-500081

001/IP/P-01472/2018-2019/12270. AFA Valid up to -9-08-2024; Email id: umarachamallu12081961@gmail.com 8. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS 02-10-2023.

Notice is hereby given that the Niveza Wealth Management Private Limited has commenced voluntary

liquidation on 02-09-2023. The stakeholders of Niveza Wealth Management Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 02-10-2023, to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Rachamallu Ramachandra Reddy Name and Signature of the Liquidator: Place: Hyderabad

CITY ONLINE SERVICES LIMITED 701, 7th Floor, Aditya Trade, Ameerpet, Hyderabad-500038, Telangana. CIN: L72200TG1999PLC032114

#### **NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING** AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of City Online Services Limited will be held on Thursday, the 28th day of September, 2023 at 10:00 A.M. at the Registered Office of the Company situated at 701, 7th Floor, Aditya Frade, Ameerpet, Hyderabad-500038, Telangana, to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Electronic copy of the Annual Report is being sent to all the members on 06-09-2023 whose Email IDs are registered with the Company / Depository Participants(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same. For members who have not registered their email address, physical copies of the Annual Report are being sent in the permitted mode.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company is providing the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:

(i) The business as set forth in the Notice of the 24th AGM may be transacted through voting by electronic means.

(ii) The remote e-voting shall commence at 25-09-2023 at 9.00 a.m. (iii) The remote e-voting shall end on 27-09-2023 at 5.00 p.m.

(iv) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM

is 21-09-2023. (v) Any person who acquires shares of the company and become member of the Company after dispatch of the notice of the AGM may obtain the login ID and password

by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. (vi) Members may note that

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5.00 P.M. on

27-09-2023. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM.

. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

 A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall

be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through

 The Notice of AGM is available on the Company's website www.cityonlines.com and also on the CDSL's website https://www.evotingindia.com/. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs)

Rao, Chairman and Managing Director at 701, 7th Floor, Aditya Trade, Ameerpet, Hyderabad-500038, Telangana, email id: corp@cityonlines.com, Ph: 040-66416882. For and on behalf of the Board

for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the

downloads section of https://www.evotingindia.co.in or contact Mr. S. Raghava

City Online Services Limited Sd/- S. Raghava Rao Chairman & Managing Director Place: Hyderabad (DIN: 01441612) Date: 06-09-2023

#### NOTICE

AMAR RAJA BATTERIES LTD

RENIGUNTA-CUDDAPAH ROAD.

FINANCIAL EXPRESS

Karakambadi, Tirupati, Andhrapradesh- 517520

Notice is here by given that the certificate (s) for the under mentioned Equity Shares of the Amar Raja Batteries Ltd company have been Misplaced/Lost and the holder(s)/purchaser(s) of the said equity shares have applied to the company to issue duplicate shares certificate(s)

Any person who has claim in respect of the said shares should lodged the same with the company at its Registered office with in 21 days from the date else the company will proceed to issued duplicate certificate(s) to the afore said applicants with out any further intimation.

Folio No:00039103, Name of the Share holder: KASI ANNAPURNAMMA

YALAMANCHILI, No of Shares 100, Distinctive numbers from: 6729201 6729200, Certificate no: 40637, Shares 100, Place: Hyderabad KASI ANNAPURNAMMA YALAMANCHILI

Name (s) of Shareholder (s) Date: 07-09-2023

#### ahlada AHLADA ENGINEERS LIMITED CIN: L24239TG2005PLC047102

Registered and Corporate Office: Door No.4-56, Sy.No.62/1/A &67, Tech Mahindra Road, Bahadurpally

11.00 A.M through Video Conferencing ("VC") facility/ Other Audio Visual Means ("OVAM")

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting (AGM) of Ahlada Engineers Limited

Dundigal-Gandimaisamma Mandal, Medchal-Malkajgiri Dist, Hyderabad, Telangana- 500 043, E-mail: kodanda.cs@ahlada.com; website: www.ahlada.com Notice of 18th Annual General Meeting to be held on Saturday, 30th day of September, 2023 at

(Company) is scheduled to be held on Saturday, 30th day of September, 2023 at 11.00 A.M through Video Conferencing ("VC") facility/ Other Audio Visual Means ("OVAM") in compliance with provisions of Companies Act. 2013, and rules made there under. SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Numbers 14/2020 17/2020, 20/2020 and 21/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020, 14th December 2021 and 10/2022 dated December 28, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'the Circulars'), without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set forth in the Notice of AGM.

A copy of the Notice of 18th Annual General Meeting and Annual Report for FY 2022-23 are available can be accessed and downloaded by clicking on the below link, or by copying the link https://www.ahlada.com/pdfs/Annual%20Report%202022-2023.pdf in the browser, & https://ivote.bigshareonline.com and www.nseindia.com. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of

SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 (as amended), and MCA

Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and 09.12.2020 the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted a the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with Bigshare Services Pvt Ltd (BIGSHARE) E-Voting platform (https://ivote.bigshareonline.com) for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by BIGSHARE. Date of completion of dispatch of Notice of AGM 06th September, 2023 Date and time of commencement of Remote e-voting 9.00 a.m. On 26th September, 2023 Date and time of end of Remote e-voting 5.00 p.m. On 29th September, 2023 Cut of date for determining rights entitlement of 22<sup>nd</sup> September, 2023

Remote e-voting and Dividend Manner of casting e-votes on resolutions E-voting facility will be available during AGM during AGM (VC/OAVM). Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may remain present at AGM through VC/OAVM E-voting system & VC/OAVM Platform provider | Bigshare Services Pvt Ltd (BIGSHARE) https://ivote.bigshareonline.com Contact details of person responsible to address In case shareholders/ investor have any queries regarding E-voting, you may refer the ne arievances connected with e-voting system Frequently Asked Questions ('FAQs') and i Vote e-Voting module available at https://ivote.bigshareonline.com, under download section or you can email us to ivote@bigshareonline.com or call us at: 1800

> By order of the Board For Ahlada Engineers Limited

> > P. Kodanda Rami Reddy

Date: 06.09.2023 Company Secretary & Compliance Officer **GSS Infotech Limited** 

(CIN:L72200TG2003PLC041860) Regd. Office: Grd Floor, Wing-B, N Heights, Plot No. 12, TSIIC Software Units Layout, Madhapur, Serilingampally,

Place: Hyderabad

Hyderabad, Rangareddi, TG-500081. Ph: 040- 44556600 E-mail:company.secreatry@gssinfotech.com, Website:www.gssinfotech.com NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING

INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES TO THE SHAREHOLDERS NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members

of GSS Infotech Limited ('the Company') will be held on Friday, 29 September 2023 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the appicable provisions of the Companies Act 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17 2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 General Circular No. 2/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA")and SEBI dated May 12, 2020 collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business that is as set out in the Notice of the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC OAVM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2022-23, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (i.e Annual Report 2022-23), have been sent on 5th September, 2023 through electronic modeto the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA")/ Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website a www.gssinfotech.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of Company's RTA, Bigshare Services Pvt. Ltd. at www.bigshareonline.com.

# nstruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of CDSL on the dates mentioned herein below ("remote e-voting"). Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and mernbels attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll. The Company has engaged the services

of CDSL as the agency to provide e-voting facility. nformation and instructions including details of user id and password relating to evoting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM.

The manner of remote e-voting and voting by Insta Poll by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company www.gssinfotech.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of RTA at www.bigshareonline.com

Commencement of remote e-voting: 9:00 a.m.(IST) on Tuesday,26 September, 2023 End of remote e-voting 5:00 p.m.(IST) on Thursday, 28 September, 2023 The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by CDSL upon expiry of the

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote

Manner of registering/updating email addresses is as below: a) Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company's RTA, Bigshare Services Pvt. Ltd. with details of folio

e-voting or for participation at AGM and voting through Insta Poll.

bsshyd@bigshareonline.com. b) Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their email addresses with their Depository Participant(s) (DPs) are requested to register / update their email addresses with the DPs with whom they maintain their demat

number and attaching a self-attested copy of PAN card at

c) After due verification, the Company/ RTA will forward their login credentials to their registered email address.

Any person who becomes a member of the company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut off date may obtain the User Id and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on Company's

Such members may cast their votes using the evoting instrutctions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM.

The members who have caste their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

The procedure for remote a-voting is available in the Notice of AGM. In case of any query relating to e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" available at ww.evotingindia.com, or write to company.secretary@gssinfotech.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 23rd September, 2023 to Saturday, 30th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

HYDERABAD ON

For GSS Infotech Ltd. R.K.Pooja Company Secretary

Place: Hyderabad Date: 05 September, 2023

Date: 06.09.2023

Place: Hyderabad

financialexp.epapr.in

avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

contact by writing an e-mail to cs@spacenetent.com.

The 13th Annual Report of the Company for the financial year 2022- 2023 and Notice of the 13th Annual General Meeting of the Company can be accessed at the

# అంగన్వాడీ ఉద్యోగుల సమస్యలను పలష్కలించాలి

• అధికారుల బెదిరింపు చర్యలు మానుకోవారి :

అంగన్వాడీ టీచర్స్, హెల్సర్స్ జాయింట్ యాక్షన్ కమిటీ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

అంగన్వాడీ ఉద్యోగుల సమస్యలను రాష్ట్ర ప్రభుత్వం పరిష్కరించాలని తెలంగాణ అంగన్వాడీ టీచర్స్, హెల్ఫర్స్ జాయింట్ యాక్షన్ కమిటీ (సీఐటీయూ–ఏఐటీయూసీ) డిమాండ్ చేసింది. ఉద్యోగులపై బెదిరింపు చర్యలను అధికారులు మానుకోవాలని డిమాండ్ చేసింది. ఈ మేరకు సీఐటీయూ, ఏఐటీయూసీ రాష్ట్ర అధ్యక్ష, ప్రధాన కార్యదర్శులు కె సునీత, ఎం సాయీశ్వరి, పి జయలక్ష్మి, ఎన్ కరుణకుమారి, కోశాధికారి పి మంగ, ఉప ప్రధాన కార్యదర్శి సిహెచ్ సీతామహాలక్ష్మి బుధవారం ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. గతనెల 18న అంగన్వాడీ సంఘాలతో మంత్రి చర్చలు జరిపారనీ, అనేక అంశాలపై నిర్దిష్టంగా హామీలిచ్చారని గుర్తు చేశారు. దాని ప్రకారం సమ్మెను తాత్కాలికంగా వాయిదా ವೆಕ್ಕಾಮನಿ ತಿಲಿಪ್ತಾರು.

గతనెల 25న ప్రభుత్వం ఇచ్చిన హామీలకు భిన్నంగా ర్మిటెర్మెంట్ బెనిఫిట్లను సగం తగ్గించి టీచర్లకు రూ.లక్ష, హెల్ఫర్లకు రూ.50 వేలు ప్రకటించారని వివరించారు. మిగిలిన వేతనాల పెంపు, ఇతర అంశాలను పరిష్కరించలేదని పేర్కొన్నారు. (పభుత్వమే చర్చలకు పిలిచి ఇచ్చిన హామీలను అమలు చేయకుండా మోసం చేసిందని విమర్శించారు. దీంతో గత్యంతరం లేక అంగన్వాడీ ఉద్యోగులు రాష్ట్రంలో నిరవధీక సమ్మెకు సిద్దమయ్యారని వివరించారు. ప్రభుత్వం అనుసరించిన విధానమే సమ్మెలోకి వెళ్లడానికి దారితీసిందని తెలిపారు. ఆ మోసాన్ని పక్కనపెట్టి చట్టబద్దంగా, న్యాయంగా పోరాటం చేస్తున్న అంగన్వాడీ ఉద్యోగులపైన ప్రభుత్వం బెదిరింపు చర్యలకు పాల్పడడం అత్యంత దుర్మార్గమని విమర్శించారు. ఇప్పటికైనా అంగన్వాడీ ఉద్యోగులపైన బెదిరింపు చర్యలు

#### జమిలి ఎన్మికల ద్రామాలను ఆపాలి

#### • పీఎం మోడీకి గోనె ట్రకాశ్ రావు లేఖ

నవతెలంగాణ బ్యూరో - హైదరాబాద్

జమిలి ఎన్నికల డ్రామాలను ఆపాలనీ, ప్రజాస్వామ్యానికి ఉపయోగపడే ఫిరాయింపు నిరోధక చట్టాన్ని సవరించాలని మాజీ ఎమ్మెల్యే గోనె బ్రహశ్ రావు డిమాండ్ చేశారు. బుధవారం హైదరాబాద్లో ఆయన మీడియా సమావేశంలో మాట్లాడారు. ప్రభుత్వ వైఫల్యాల నుంచి ప్రజల దృష్టిని మళ్ళించేందుకే జమిలి డ్రామాలాడుతున్నారని ఆయన విమర్పించారు. జమీలి కోసం రాజ్యాంగ సవరణ తీసుకురావడం అంత సులభం కాదనీ, ముందుగా 15 బీజేపీ పాలిత రాష్ట్రాల ప్రభుత్వాలను రద్దు చేసి ఏకకాలంలో ఎన్నికలు నిర్వహించాలని సూచించారు. పార్టీ ఫిరాయింపులపై లోక్సభ, వివిధ రాష్ట్రాల అసెంబ్లీ స్పీకర్మ, రాజ్యసభ, శాసనమండలి చైర్మెన్లు తగిన కాలవ్యవధిలో నిర్ణయం తీసుకునేలా చట్ట సవరణ తేవాలని కోరారు. బలమైన ఆర్థిక వ్యవస్థగా మారిన భారతదేశంలో తరచూ ఎన్నికల నిర్వహణ ఏ మాత్రం భారం కాదని తెలిపారు. ఎన్నికల నిర్వహణ సమయంలో పలు విధాలుగా నగదు పంపిణీలోకి వచ్చి అనేక మందికి ఉపాధి కలుగుతుందనీ, గోప్యంగా దాచిన నల్ల డబ్బు కూడా పంపిణీలోకి వస్తుందని గుర్తుచేశారు. ఎన్నికల కోడ్ సాధారణ పరిపాలనకు, ప్రభుత్వ కార్యక్రమాలకు ఆటంకం కాదన్నారు.

## ఎడిటర్స్ గిల్డ్ జర్నలిస్టులకు సుప్రీం రక్షణ

న్యూఢిల్లీ : ఎడిటర్స్ గిల్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇజిఐ)కి చెందిన సీనియర్ జర్నలిస్టులను మణిపూర్ పోలీసులు అరెస్టు చేయకుండా సుప్రీంకోర్మ రక్షణ ಕಲ್ಪಿಂವಿಂದಿ. ಈ ಮೆರಕು ಬುಧವಾರಂ ತಾತ್ರಾಲಿಕ ಆದೆಕಾಲು ಜಾರಿ ವೆಸಿಂದಿ. ಇಜಿಐ తరపున సీనియర్ న్యాయవాది శ్యామ్ దివాన్ చీఫ్ జస్టిస్ బెంచ్ ముందు అత్యవసరంగా ఈ అంశాన్ని మౌఖిక ప్రస్తావన తెచ్చారు. ఈ నెల 2న నివేదిక విడుదలైన తరువాత మణిపూర్ పోలీసులు రెండు ఎఫ్ఐఆర్లు నమోదు చేసినట్లు తమకు తెలిసిందని పేర్కొన్నారు. ఆగస్టు 7 నుంచి 10వ తేదీ మధ్య ఇజిఐ [పెసిడెంట్ సీమా ముస్తఫా, సంజయ్కపూర్, సీమ గుహ, భరత్భాషణ్లతో కూడిన నిజ నిర్ధారణ బృందం మణిపూర్లో విస్తృతంగా

బాధితులు, ప్రత్యక్ష సాక్షులతో ఇంటర్యూలు చేసి నివేదిక తయారు చేసిందని దివాన్ తెలిపారు. ఈజీఐ ఉద్రేకాలు రెచ్చగొట్టే ప్రకటనలు చేస్తోందంటూ మణిపూర్ సిఎం బీరేస్సింగ్ ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. క్షేత స్థాయిలో నివేదికను ఇచ్చినందుకు వారిపై కేసులు నమోదు చేసిన మణిపూర్ పోలీసులు అరెస్టు చేయాలని భావించారని న్యాయవాది దివాన్ తెలిపారు. సవీవరమైన విచారణ కోసం ఈ కేసును ప్రధాన న్యాయమూర్తి డివై చంద్రచూడ్ నేతృత్వంలోని ముగ్గురు న్యాయమూర్తుల బెంచ్ ఈ నెల 11వ తేదీకి వాయిదా వేసింది. ఈలోగా వార్పై ఎలాంటి బలవంతపు చర్యలు తీసుకోరాదని మణిపూర్ పోలీసులను ఆదేశించింది. మణిపూర్ పోలీసులు ఎఫ్ఐఆర్లో పేర్కొన్న అంశాలన్నీ అవాస్తవమని, తప్పుడు ప్రకటనలని ఎడిటర్స్ గిల్డ్ ఇండియా విమర్శించింది.

#### NOTICE AMAR RAJA BATTERIES LTD

RENIGUNTA-CUDDAPAH ROAD. Karakambadi, Tirupati, Andhrapradesh- 517520

Notice is here by given that the certificate (s) for the under mentioned Equity Shares of the Amar Raia Batteries Ltd company have been Misplaced/Lost and the holder(s)/purchaser(s) of the said equity shares have applied to the company to issue duplicate shares certificate(s)

Any person who has claim in respect of the said shares should lodged the same with the company at its Registered office with in 21 days from the date else the company will proceed to issued duplicate certificate(s) to the afore said applicants with out any further intimation. Folio No:00039103, Name of the Share holder: KASI ANNAPURNAMMA

YALAMANCHILI, No of Shares 100, Distinctive numbers from: 6729201 6729200, Certificate no: 40637, Shares 100.

KASI ANNAPURNAMMA YALAMANCHIL Place: Hyderabad Name (s) of Shareholder (s) Date: 07-09-2023

#### SAMPRE

ప్రదేశం: మేద్చల్

తేది:06-09-2023

SAMPRE NUTRITIONS LIMITED

(CIN: L15499TG1991PLC013515) Reg Office: Plot No. 133, Industrial Estate, Medchal - 501 401 Email id: gurbani@gurbanigroup.in, website: www.sampreltd.com <u> ක්ජිඩත්</u>

ఇందుమాలంగా (ప్రతిలన ఇన్వ్యవిమునగా సాంపయం స్వ్యాటమ్మ్ల) లేదుకుం కేంపి? యుక్క కోషిప్ పార్టికి సర్వసర్య, సమావేశం (పిజిఎఎ) తేది:29,సెప్టెంబర్,2023, శుక్రవారం ఉదయం గం.11-00 నిమిషాలకు లయస్స్ క్షర్ కాన్ఫెరెన్స్ హాల్, ఎలిజని భచనం, 3వ అంశన్మ, ప్యారెమైక సర్విల్, సికిండ్రాబార్-500 003 రెరునామా వద్ద పిజిఎల్ పేర్క్రెస్స్ నిరుమాలకు అనుగుణంగా వాణ్యు నిర్వహిణరో భాగంగా నిర్వహించబడును. ఇందుమూలంగా సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమసగా కంపెనీల చట్టం ,2013లోని సెక్షన్108తో పాటు చదవదగిన కంపెనీలు (మేనేజ్మెఎంట్ మరియు అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 రూల్20, ఎప్పటికప్పురు సవరించబడిన సెబీ (ఎలిఒఆర్డీ) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ నెంబర్44 (ప్రకారం సభ్యులంతా ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా సమావేశం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహించేందుకు వీలుగా మరయు ఎజఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నిర్వహించేందుకు వీలుగా నేషనల్ సెక్యూరీటీస్ డిపాజిటరీ లెమెటెడ్ (ఎన్ఎస్డెవిల్) సంస్థ సేవలు అందుబాటులో ఉన్నాయు మరియు అన్నిరకాల భుతిపాదనలపై ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు వీలుగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నారు. సభ్యులు తెలియజేయునది ఏమనగా ఎవరి ఇ-మెయిల్ అడ్గనలు అందుబాటులో ఉన్నమో వారందరికీ ఎల్య్యూనిక్ విధానంలో నోటీసులు బట్బాదా భుక్రియ తేడి:07, సెఫ్టెంబర్,2023న ఫ్యూర్తి చేయబడును. వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెట్సొట్ www.sampreltd.com, స్టాక్ ఎక్స్ఫోంజెస్ వెబిసైట్ అనగా బిఎస్ఇ వెట్సిట్ www.bseindia.com లో అందుబాటులో ఉన్నది మరియు ఎన్ఎస్డిఎల్ (చెపాట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానాన్ని కల్పిస్తన్న ఏజెస్సీ) యొక్క వెబిసైట్ www.evoting.nsdl.com లో కాదా అందుబాటులో ఉంటుంది.

కర్పిస్తున్న ఏజెన్సీ) యొక్క వెబ్పోట్ www.evoling.nsdl.com లో కూరా అందుబాటలో ఉంటుంది. సభ్యులంతా గమగించాల్సన విషయమేమిటంటే రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ విధానం 26,సెప్టెంబ5,2023 తేదీన మంగళబారం 9-00 గంటలకు (ఐఎసెటీ) ప్రారంభమై గురువారం, 28,సెప్టెంబ5,2023 తేదీన గం.17-00కు (ఐఎసెటీ) ముగిమ్తంది. ఇ-ఓటింగ్ ముగిసిన తర్వాత ఎనెడిఎసెఎల్ వారు రిమోట్ ఇ-ఓబింగ్ మాద్యూల్సు నిరిపివేస్తారు. ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో బ్యాలట్ పేపర్ ద్వారా కూరా ఓబింగ్ నమోదుకు అవకాశం కల్పించబడును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎవలైతే వారి యొక్క ఓట్లను నమోదు చేసుకోలేకపోయారో వారంకా ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓబింగ్ నమోదు చేసుకోలవకోయిన సమ్మను. ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు నమోదు చేసుకోలేకపోయను సభ్యుదు ఏజిఎంకు హాజరు కావొచ్చును కానీ ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో మరోసారి ఓటు నమోద

కటాప్ తేదీ 22.సెఫ్టెంబర్,2023 (కటాఫ్ తేదీ) నాటికి కంపెనీ వద్ద ఈక్విటీ వాటాలు కల్లివున్నవారికి ఓటింగ్ నమోదు చేసే హక్కులు కబ్బించబడతాయి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీలో వాటాలు కబ్దిప్తన్న సభ్యులంతా ఎలక్ర్టానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ ఓట్లను సమోదు చేసేందుకు అర్హత కలిగిపున్నార సభ్యులంతా ఎలక్ష్మానికి ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ ఒట్లను సమాదు చేసిందుకు అర్హిత కెలిగోషన్నారు. వాటాదారుల యొక్క రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానానికి సంబంధించి ఫిర్యాదులు ఉన్నట్టయికే, సభ్యులంతా తరుచుగా అధిగిన ప్రత్యావేశిని (ప్రశ్చాత్రరాలను ) పరిశీభించాలి మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానంకు సంబంధించిన యూజర్ మాన్యుయేల్ కోసం సభ్యులంతా https://www.evoting.nsdl.com ఇటోసైటీమ సందర్భించి డౌనిలోద్ చేసుకోవాలని కోరదమైనది లేదా ఎస్ఎస్డిపిఎల్ను 022–2499 4360

మరియు 022–2499 7000 వద్ద లేదా evoting@nsdl.co.in మెయిల్ అడ్గస్పై సంప్రదించాలి. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91లోని నిబంధనలకు అమగుణంగా నోటీసు ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు వాటాల బదిలీ పుస్తకాలు మంగళవారం, 26,సెఫ్టెంబర్,2023 నుంచి తుక్రవారం, 29,సెఫ్టెంబర్,2023 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడి ఉందును.

> బోరు ఆదేశాల మేరకు For SAMPRE NUTRITIONS LIMITED బికె గుర్బానీ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

න්ත:06-09-2023

ప్రభుత్వం తక్షణమే మానుకోవాలని డిమాండ్ చేశారు. ఉద్యోగుల మనోభావాలను పరిగణనలోకి తీసుకోవాలని కోరారు. వారి సమస్యల పరిష్కారం కోసం నిర్ధిష్టమైన చర్యలు తీసుకోవాలని సూచించారు. చర్చలు జరిపి సామరస్యంగా సమ్మేను పరిష్కరించే విధంగా ప్రభుత్వం ఆలోచించాలని కోరారు. ప్రభుత్వ బెదిరింపు చర్యలను రాష్ట్రంలోని అంగన్వాడీ ఉద్యోగులు ఐక్యంగా తిప్పికొట్టాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈనెల్ 11 నుంచి జరిగే అంగన్వాడీ ఉద్యోగుల నిరవధిక సమ్మెను జయ్మపదం చేయాలని కోరారు.

# SPACENET ENTERPRISES INDIA LIMITED

Regd. Office: Plot No.114, [CIN: L72200TG2010PLC068624]
Reyd. Office: Plot No.114, Plot No.162, Street No.03, Raidurgam, Prasanth Hills, Gachibowli, Nav Khalsa, Serilingampally, Ranga Reddy, Hyderabad-500008, Telangana, India.
Tel: 040 29345781, E-mail: cs@spacenetent.com, Website: http://spacenetent.com/

# 13వ వాల్షక సర్యసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) & కటాఫ్ తేబి& పుస్తక ముగింపు & ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

యమైన సభ్యులకు,

1) ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుందానే 30 సెప్టెంబర్, 2023 వరకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసీ) లేదా ఇతర ఆడియో విజువల్మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా సమానుసారంగా (ఇకమీదట ఉమ్మడిగా సర్యులర్లుగా పేర్కొనబదును) సెక్యూరిటీస్ ఎక్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ)చే జారీచేసినసర్య్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/పిఓడి -2/ ప్రిసీఐఆర్/2023/4 తేది. 5 జనవరి, 2023 మరియు ఇతర సంబంధిత నర్మ్ములర్స్ తో చదవగల కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎంసిఏ)చే జారీచేసిన జనరల్ సర్ములర్ నెం. 14/2020 తేది. 8 ఏప్రిల్, 2020, 17/2020 తేది. 13 ఏప్రిల్, 2020, 20/2020 తేది. 05 మే, 2020, 02/2021 తేది.13 జనవరి, 2021, 21/2021 తేది.14 డిసెంబర్, 2021, 2/2022 తేది.5 మే, 2022 మరియు 10/22 తేది.28 డిసెంబర్, 2022 మరియు దారిలో పేర్కొన్న రూల్స్ తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు అనుసరించి ఏజిఎం సోటీసులో పేర్కొన్నట్లాన్నా వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వీసి") /ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఏవింఎ) ద్వారా గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023న మ.12.00గం.లకు (ఐఎస్టరీ) స్పేసెనెట్ ఎంటర్(పైజెస్ ఇండియా లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క వాటాదారుల 13వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును. కావున, సర్యులర్స్న్ అనునరించి, వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఏజీఎం వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా నిర్వహించబదును మరియు ఏజీఎం వేదికను కంపెనీ యొక్క రిజిష్టర్టు

- ) సదరు నర్యులను అనుసరించి, వార్షిక రిపోర్టు 2022–2తో సహా 13వ వీజిఎం పిలపు నోటీసును కంపెనీ/ రిజిస్ట్రైర్/డిపాజిటరీలతో వారి ఇమెయిల్ అద్దస్లను సమోదుచేణన సభ్యులకు ఎలక్ష్యానిక్ విధానంలో పంపబదును. సభ్యులు గమనిందాల్సిందేమనగా నోటీను మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2022-23 కంపెనీ వెబ్బైట్: http://spacenetent.com లో అప్లోడ్ చేయబడినది. స్వాక్ ລອ້ຽວຂໍ້ຍ බව්වුවේ ශර්ෆ විස්ත්ව වැඩි බම්වුවේ ශේඛ ශරයිණ වඩාහිසි: www.nse india.com කර්ජාා විස්බර්බව බින්වුවේ: www.evotinginida.com වු ජාපා
- అర్జిక సంవత్సరం 2022-23 కొరకు కంపెనీ యొక్క 13వ వార్షిక రిపోర్మ మరియు కంపెనీ యొక్క 13వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం దిగువ వెబ్ లింక్ వద్ద అక్సెస్ చేయబడును. https://spacenetent.com/annual-reports/SPACENET-13AGM-
- . వీసి/ఓఎపిఎం ద్వారా మీటింగ్లలో పాల్గానుటకు వివరణ్మాతక విధానం నోటీసు యొక్క ఇ–ఓటింగ్ ఫార్మింగ్ పార్ట్ కొరకు "సూచనల క్రింద నభ్యుల కౌరకు నోట్స్లో ఇవ్వబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: https://spacenetent.com/ లో లభించును
- కటాఫ్ తేది అనగా గురువారం, 21.09.2023 నాటికి భౌతిక రూపంలో లేదా డిమేటిరియలైజ్జ్ రూపంలో వాటాలను కలిగిన సభ్యులు సిడిఎస్ఎల్ (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న వ్యాపారాలపై ఎలక్ర్టానికల్లీ వారి ఓటును వేయవచ్చును. సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా
- ఎ) ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులోఎ పేర్కొన్న వ్యాపారాల నిర్వహణ
- బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ శనివారం,23.09.2023న ఉ.9.00గం.లకు(ఐఎస్టీకీ) (ప్రారంభమగును. సి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ బుధవారం, 27.09.2023న సా. 5.00గం. లకు (ఐఎసీకి) ముగియును.
- డి) ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇఓటింగ్చే లేదా రిమోట్ ఇఓటింగ్చే వారి ఓటు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేది: గురువారం, 21 సెఫ్టెంబర్, 2023
- ఇ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోద్యుల్ బుధవారం, 27.09.2023న సా.5.00 ఐఎస్టీ తరువాత దీసబుల్
- ఎఫ్) కటాఫ్ తేది అనగా గురువారం, 21 సెప్టెంబర్, 2023 వాటాలను కలిగిన మరియు ఏజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత సభ్యుడిగా మారినా మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలను కొనుగోలు చేసిన ఎవరైనా వ్యక్తి, helpdesk.evoting@edslindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుల ద్వారా యాజర్ ఐడి& పాస్వర్తను పొందవచ్చు. అయితే ఇదివరకు ఇఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్తో నమోదుచేసిన వారు వారి ఓటును వేయుటకు మ్రస్తుత యాజర్ ఐడి& పాస్వర్తను ఉ పయోగించవచ్చును. ఒకవేళ మీపాస్వర్గ్ మరిచిపోతే, www.evotingindia.com పై లభించు 'ఫార్టెట్ యూజర్ డిటైల్స్' పాస్వర్డ్ లేదా ఫిజికల్ యూజర్ర్ సెట్ పాస్వర్డ్ ఆప్షన్న్ ఉపయోగిస్తూ
- జి) రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మోద్యుల్ బుధవారం, 27.09.2023న సా.5.00 ఐఎస్టీ తరువాత సిడిఎస్ఎల్ డినబుల్ చేయబడును ఈ విషయాన్ని గమనించగలరు మరియు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటువేసిన సభ్యులు, ఆ తరువాత దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉందదు.
- ూచ్) సభ్యులు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లును నమోదుచేయని వారు సంబంధిత దిపాజిరటీ పార్టిసిపెంట్స్తోతో వారి ఇమెయిల్ అడ్గస్లను నమోదుచేసుకోవాలి మరియు పిజికల్ విధానంలో వాటాలను కలిగిన సభ్యులు వారి ఇమెయిల్ అద్రస్ట్లును కంపెనీ రిజిస్ట్రార్ & షేర్ ట్రాన్స్ఫ్ఫర్ ఏజెంట్, () తో నమోదు
- పుస్తక ముగింపు: కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్మరియు వాట్తా బదిల్లీ పుస్తకాలు శుక్రవారం, 22.09.2023 నుండి గురువారం, 28.09.2023 వరకు(రెండు రోజులతోసహా) మూసియుందును. 6) గురువారం, 28.09.2023 (ఏజిఎం)న వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్
- (ఓఏవిఎం) ద్వారా సమావేశంలో పాల్గొంటున్న సభ్యులు సిదీఎస్ఎల్ యొక్క ఎలక్ర్టానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం (ఆఓటింగ్)ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్యొన్న వ్యాపారాలపై ఎలక్ష్మానికి మీటింగ్లలో వారి ఓటును వేయవచ్చును. అయితే సభ్యులు/వాటాదారులు వీసి/ఓఏవిఎం చనతిచే ఏజిఎం పాల్గొంటున్న వారు & రిమోట్ ఇఓటింగ్ చే తీర్మానాలపై వారి ఓటును వేయనివారు మరియు అలా చేయుటనుండి నిషేదించబడినవారు, ఏజీఎంలో ఇ–ఓటింగ్ సిస్టంచే వారి ఓటును పొందుటకు అర్మలు. తదుపరిగా, కటాఫ్ తేదినాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్లో పేరు రికార్డుకాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం వద్ద రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్లోందా ఇ-ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అర్మలు. 7) ఎలక్ష్మానిక్ విధానంచే ఓటింగ్ కోసం వసతితో సంబంధించిన అన్ని సాధకబాధకల విషయంలో,
- ్ట్రీ. రాకేష్ దల్పీ మేనేజర్ (సిడిఎస్ఎల్), సెంట్రల్ డిపాజిరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, ఏ వింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథాన్ ఫ్యూచరెక్స్, మఫత్లాల్ మిల్ కాంపౌంద్, ఎన్ఎం జోషి మార్గ్, లొయర్ ముంబయి-400013కు helpdesk.evoting@cdslindia.com కు మెయిల్ పంపాల్ లేదా 800225533కు కాల్
- 8) పై విషయానికి సంబంధించి ఏదేని ఇతర నహాయం లేదా ఏదేని విషయం కొరకు,

For Spacenet Enterprises India Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ಪ್ ಕರಿಕೆ

# STARLITE GLOBAL ENTERPRISES (INDIA) LIMITED

CIN: L17110TG1962PLC000915

Reg Off: Office No.603, Shangrila Plaza, Plot No-14, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad 500 034, Telangana Tel: +91-40-40909988, Fax: +91-40-40909900 Email: info@starliteglobal.in website: http://www.starliteglobal.in/investors/

60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన న ఇవ్వదమేమనగా స్టార్లైట్ గ్లోబల్ ఎంటర్(సైజెసెస్ (ఇందియా) **లిమిటె**ద్ యొక 60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ( ఏజిఎం) 29,నెఫ్టెంబర్, 2023, శుక్రవారం మధ్యాహ్నం 12-00 గంటలకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్ కార్యాలయం చిరునామా: 603, శాంగ్రాల్లా షాజా, షాట్ నెం.14, రోద్ nowews అంతు యుఖ్య లజ్యం కార్యాలయం చిరునామా: 603, శాంగ్రిగల్లా హ్లేజా, చైట్ నెం.1.4, కోద్ నెం.2, బంజారా పాల్స్, హైదరాబాద్– 500 034 వద్ద ఏజఎం నోటీసులో పేర్కొన్న చిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడును. కంపెనీ వారు ఏజిఎం నోటీసును ఎలక్ష్మానిక్ మాధ్యమం ద్వారా సభ్యులందరికీ అనగా కంపెనీ/డిపాజిటరీల వద్ద ఎవరైతో ఇ–మెయిలో చిరునామాలను రిజివైర్ చేసుకున్నారో వారందరికీ కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిక్స్ శాఖ ద్వారా జారీ చేయబడిన సర్యులర్స్కు అనుగుబంగా 06–09–2023 కేదీన కమ సభ్యులకు పంపించరం ఆరిగింది. కంపెనీ యొక్క 60వ పిఖఎంకు సంబంధించిన సమాకారం మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వబ్బ్మాల్ http://www.starliteglobal.in/investors లో మరియు మెట్రోపాలిటన్ స్టాక్ ఎక్.చేంత్ (ఎంఎస్ఐ) http://www.msei.in ఇచ్చాటికే మండులుంటే మంది ఎక్స్వేంజ్ (ఎంఎస్ఐ) http://www.msei.in వెబ్ సెట్ లో అందుబాటులో ఉన్నది.

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్108తో పాటు చదవదగిన కంపెనీల( మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 (సవరించబడినది) రూలే20, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన సెబీ (ఎలేఓఆర్డ్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ నెంబర్44 (సవరించబడినది) బ్రహారం రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ సభ్యులందరికీ ఏజిఎం సోటీసులో పొందుపర్సిన నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఎలక్ష్యానిక్ జె-ఒదంగ పధానం ద్వారా ఉమ నిద్యులందిక ఎజిఎం నాదునలో పొందువల్లని బెంధనులకు అనుగణంగా ఎలక్ష్యైనికి ఓడీంగో విధానం ద్వారా ఓట నమోదు దేసే అవకాశాన్ని కల్మిస్తున్నారు. ఈమేరకు అవసరమైన నరుపాయాన్ని సిడిపిస్ఎల్ వారు కల్పిస్తున్నారు. సభ్యుల యొక్క ఓలీగ్ హక్కులు తక్కిటీ పాటాలకు ద్రవేశర్మనేటీగా కలపెనీ యొక్క పెయిడ్ అవ్ క్యాపెటీకు అనుగుణంగా తేది.22,సెఫ్టెంబర్,2023 శుక్రవారం ("రిమోటీ ఇ-ఓలీంగ్కు కటాఫ్ తేది) ఉన్నాయి.
రిమోట్ ఇ-ఓలీంగ్ విధానం 26, సెఫ్టెంబర్, 2023న ఉదయం 9గంటలకు (అఎస్టేటీ) ప్రాంధంటై 28, సెఫ్టెంబర్, 2023న సాయంత్రం 5గంటలకు(అఎస్ట్టీలీ) ముగిస్తుంది. ఈ పిరిందుడ్లో సభ్యులంతా

లుక్షానిక్ విధానం ద్వారా వారి యొక్క ఓట్లను నమోదు చేసుకోవచ్చును.నిర్దిష్ట గదువు ముగిసిన తర్వాత ఎమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానాన్ని సిడిఎస్ఎల్ నిలిపివేస్తుంది. ఏజిఎంకు హాజరయిన వారు మరియు రిమోటీ ఆ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి యొక్క ఓటు హక్కును వినియోగించబోలేకపోయినవారు ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటింగ్ సమోదు చేసిందుకు అర్వలు. ఏజిఎం కంటే ముందుగా ఓటు సమోదు చేసిన సభ్యులు. ఏజిఎంకు హాజరు కావొచ్చును కానీ మరోసారి ఓటు నమోదుకు చేసేందుకు అనుమతించబడరు. .కంపెనీలో భౌతిక రూపంలో చాటాలను కల్గిపున్నవారు మరియు కంపెనీ వద్ద వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ బడీలను రిజిస్టర్ చేసుకోలేకపోయినవారంతా సంతకంచేసిన పేరుతో కూడిన లేఖను కంపెనీ వారికి పంపించి

రిజిస్టర్/అప్డేట్ చేసుకోవాలి. ఈక్రమంలో ఇ–మెయిల్ ఐడి, ఫోలియో నెంబర్, ఉన్న వాటాల సంఖ్య, సర్టిఫికేట్ నెంల్. ఖిన్నమైన నెంలర్ మరియు పూర్తి చిరునామాను స్వీయ (ర్రువీకరణతో కూడిన పాన్ కార్మతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క ఇ–మెయిల్ చిరునామా info@starliteglobal.inపద్ధ లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్టార్ అనగా సిఐఎల్ సెక్యూరిటీస్ వారిని rta@cilsecurities.com వద్ద పంపించాలి. కంపెనీ వద్ద ఇ-మెయిం విరువామాలను రిజిస్టర్ చేసుతోలేకపోయినవారంతా నోలీసు పొందెందుకు మరియు వార్మిక నివేదికను పొందేందుకు వీలుగా రిమోజ్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మరియు ఇ–ఓటింగ్ కోనం info@starliteglobal.in మెయిల్ వద్ద సంప్రదించాలి.

మార్వించిలు అంటే మాట్లాలు పల్లి సంబ్రంచిందాలి. కంపెనీ యొక్క ఏజిఎం నోటీసును పొందిన సభ్యుడు కంపెనీ ద్వారా ఎల్మక్షానిక్ విధానం ద్వారా నోటీసు పొందిననారు మరియు కలాఫ్ తేదీ నాటికి కంపెనీలో వాటాలు కల్లిషన్నవారంతా info@starliteglobal.in మెయిలేకు అభ్యర్థనను పంపించి ఇంమెయిలే ఐడీ మరియు లాగిన్ పాస్టేషన్లను పొందవచ్చును. ఒకవేళ ఎవర్రైనా గతంలో ఎన్డేఎస్ఎల్/ సిదీఎస్ఎల్ ద్వారా రమోట్ ఇంఓటింగ్లలో పాల్గొని ఉన్నట్లయితే అవే లాగిన్ బడీ మరియు పాస్ట్మవర్లను ఉప్పట్లయితే అవే లాగిన్ బడీ మరియు పాస్ట్మవర్లను ఉప్పయాగించి లాగిన్ అయి ఓటు నమోదు చేసుకున్నును.

సందేశనలో ద్వారా రివాద జై-జచంగిలో పాల్యం, ఉద్దర్ణయిత అవి రాగన ఇదే మరియు హనవర్గియ ఉపయోగించి లాగిన్ అయి ఓటు సమోదు చేయవచ్చును. ఇ-ఓబింగికు సంబంధించి ఎలాంటి ఫిర్యాదులు లేదా సందేహాలస్పట్టయితే , తరుచుగా అడిగిన డ్రత్యలను ఎఫ్ ఏక్యూను రిఫర్ చేనుకోవాలి లేదా www.evotingindia.com లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com హెల్ఫ్ దెస్స్ సెక్షన్లను సంద్రదించి ఇ-ఓబింగ్ మాన్యుయోల్ను పొందాలి లేదా (జీ.రిజిష్ కుందర్ (022–23058738) లేదా (జీ మెహబూల్ లఖాని (022–23058543) లేదా (శ్రీ రాకేశ్ దాల్యి (022- 23058542/43) పై సంప్రదించాలి.

లదా (జ రాకం దాల్య (022- 23058542/43) పై సంప్రపదించాలి. ఏజిఎం నోటీసులో పొందుపర్సిన తీర్మానాలకు అనుగుణంగా నమోదు చేసిన ఓటింగ్ యొక్క ఫలికాలు ఏజిఎం ముగిసిన రెందు పని దినాల్లో నిర్ణయించబడుతుంది. ఫలికాలతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క రిపోర్టను ట్రుటినైజర్ రిపోర్మతో పాటుగా కంపెనీ యొక్క వెబ్స్ట్ http://www.starliteglobal.in/inves-tors/ వద్ద మరియు సిడీఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్స్ట్ పైర్మన్ ద్వారా ఫలికాల వెల్లడి జరిగిన తర్వాత క్రవర్మించబడును. దీని యొక్క ఫలికాలను స్టాక్ ఎక్స్ట్ చేలకి అనగా ఎంఎస్ఐ యొక్క వెబ్స్ట్ టీఫ్ కూడా అంచులుకులో ఉంచుకుండి. ందుబాటులో ఉంచబడును.

For Starlite Global Enterprises (India) Limited

సంజయ్ పట్వారి మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ DIN: 00253330



#### **CES LIMITED**

Regd. Office: 7th Floor, Tower A, Ramky Selenium, Nanakramguda, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, Phone No.: 040 - 42421122, Fax No.: 040-40102456

හයීටාෘ පෘද්ූටිතූංරි ('හඪ')/ පුණ්ර පයීටාෘ-නසෟඩ්ඒ කඳාුප් බරුබුණු බිකිබ්ජිo, බුබුප් කාෆිoබු, ජිහෘඛි ම්ස<del>රි</del> 

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద నభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండానే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తించు నియమాలు మరియు దాని (కింద రూపొందించిన రూల్స్, సెబీ (ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు సెబీ సర్యులర్స్ తేది మే 12, 2020, మే 13, 2022 మరియు జనవరి 5, 2023 (ది "సర్యులర్స్")తో చదువబడే కార్పొరేట్ వ్యవహరాలు మంత్రిత్వశాఖచే జారీచయబడిన, జెనరల్ సర్యులర్ సం.లు 14/2020, 17/2020, 20/2020 02/2022 మరియు 10/2022 తేది: ఏట్రిల్ 08, 2020, ఏట్రిల్ 13, 2020, మే 05, 2020 మే 05, 2022 మరియు డిసెంబర్ 28, 2022లతో వరుసగా అనుసరించి 38వ ఏజియం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడిన సాధారణ వ్యాపారం నిర్వహించుటకు విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి) సదుపాయం/ఇతర ఆదియో–విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా సిఇఎస్ లిమిటెడ్ యొక్త 38వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్న ఆఫీసు వద్ద శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్ 2023న సాే:14:00గం.లకు నిర్వహించబడుతుంది.

పై సర్య్యులర్స్ యొక్క నియమాలలో, 38వ ఏజియం నోటీసు మరియు ఆర్ధిక సం॥ 2022–23 కారకు వార్షిక రిపోర్డుతోపాటు మార్చి 31, 2023 ("వార్చిక రిపోర్డు")తో ముగిసిన సం!! కొరకు ఆడిటెడ్ ఫైనాన్నియల్ నివేదికలుతోసహా కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపిలు)తో ఎవరైతే పట్టులు అమెయిలో అడ్డగెన్స్ అయితే రిజిక్టర్లచేసుకొన్నారో అద్ది సభ్యులకు మాత్రమే పంపబడినవి సదరు సర్యులర్నితో అనుసరించి, సభ్యులకు సోటీసు యొక్క భౌతిక కాపీ మరియు వార్తిక నివేదిక పంపుట ఆవశ్యకత ఉంది.

38వ ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు యూజర్ ఐడి/పాస్వర్త్ పొందుట కొరకు మరియు/లేదా ఇ–ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు, నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు పొందుట కొరకు ఇమెయిల్ అడ్రస్/బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు/లేదా ఇతర కెవైసీ వివరాలు నమోదుచేసుకొనుట కొరకు సభ్యులు (భౌతిక/ఎల(క్లానిక్ ఫారంలో వాటాలు

పుష్లక ముగింపు: కంపెనీ యొక్క సమ్మల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐదిలీ పుస్తకాలు 23 సెప్టెంబర్ 2023 (శనివారం) నుండి 29 సెప్టెంబర్ 2023 (శుక్రవారం) (రెండు రోజులతోనహా)

విసి/ఓఎవిఎం: 38వ ఏజియం నోటీసు యొక్క ఏదైతే ఫారాలు యొక్క వివరణాత్మక విధానంశి సూచనలు పాటించుట ద్వారా విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా సభ్యులు పాల్గొనవలసిందిగా కోరబదుచున్నది ఇ**-ఓచింగ్**: 38వ ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లుగా తీర్మాణాలన్నింటిపై నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డిఎల్) ద్వారా సమకూర్చబడిన ఇ–ఓటింగ్ సేవల ద్వారా ఎలఆ్ర్షానికోగా వారి ఓటును వేయుటకు సదుపాయంను సభ్యులకు కర్పించబదుతుంది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రారంభం: మంగళవారం 26 సెప్టెంబర్, 2023 (ఉగ్ 09:00గం.లు) మరియు ముగింపు గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023 (సా.: 5:00గం.లు)(ఖా.కా.క్రు). రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023న సా.: 5:00గం.లు (భా.కా.క్రు) తరువాత పిసబుల్డ్ చేయబదుతుంది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును ఎలక్ష్మానిక్**గా వేయని** అట్టి సభ్యులు 38వ ఏజియం కాలవ్యవధిలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును కటాఫ్ తేది/ రికార్తు తేది అనగా.. 22 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్/బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లోలో ఎవరి పేర్లైతే రికార్డుచేయబడినదో అట్టి సభ్యులు మాత్రమే 38వ ఏజియం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ (26 సెప్టెంబర్, 2023 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2023 మధ్య)ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుదురు. సభ్యదు తీర్మాణం పై ఒకసారి ఓటువేసిన తరువాత, అతను/ఆమె వానిని తగిన విధంగా మార్చుటకు వీలు ఉందదు. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ష్యానిక్గా వారి ఓటు వేయని సభ్యులు 38వ ఏజియం వద్ద వారి ఇ–ఓటింగ్ ను వినియోగించుకోవచ్చును. 38వ ఏజియంకు ముందు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓట్లను వేసిన సభ్యులు 38వ ఏజియంకు హాజరవవచ్చును కూడా కాని అచ్చట తిరిగి వారి ఓటును వేయుటకు అనుమతించబదరు.

ఇమెయిల్ ద్వారా నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ సభ్యుడైన ఎవరైనా పెట్టబడిదారులు మరియు కటాఫ్ తేది అనగా., 22 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా, సెఓ సర్యులర్ తేది 9 డిసెంబర్, 2020తో అనుసరించి 38వ ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన ఇ–ఓటింగ్ హచనలులో చూపిన విధానంలో డిపాజిటరీస్/సదరు డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్/కంపెనీ/ ఆర<mark>ోచి</mark>ఏకు అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్గ్ పొందవచ్చును.

ప్రశాంతంగా మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ–ఓటింగ్ మరియు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రక్రియను స్కుటినైజ్చేయుటకు స్టుబినైజర్గా సిఎస్ శారద పుచ్చ, ప్రాక్టిసింగ్ కంపెనీ సెక్రకటరీని కంపెనీ

ఏజియం తేదీన ఇ–ఓటింగ్ కొరకు విధానం అనునది ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు పేర్కొన్న సూచనలుగా ఉంటాయి

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహాలు లేదా సమస్యల కొరకు, దయచేసి తరుచుగా అదుగు డ్రాక్మలు ("ఎఫ్ఎక్యూలు") మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ (క్రింద www.evotingindia.comవద్ద అందుబాటులోని ఇ–ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను వరిశీలించండి లేదా NSDL at evoting@nsdl.co.inవద్ద ఎన్ఎస్దిఎల్కు ఇమెయిల్ బ్రాయవచ్చును.

## Premier Explosives Ud

Regd. Office: PREMIER HOUSE, 11 Ishaq Colony, Near AOC Centre, nderabad, Telangana – 500015. Phone: +91-40-66146801 to 05 Fax: +91-40-27843431 Email: investors@pelgel.com Website: www.pelgel.com CIN: L24110TG1980PLC002633

#### 43వ వార్మిక సర్యసభ్య సమావేశం, **ఇ-ఓటింగ్ మలయు పుస్తక ముగింపు ప్రటకన**

ఇందుమూలంగా (పకటన ఇవ్వదమేమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార බජුණකුණ **సంబంధించి පా**ర్పోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) మరియు సెబీ సర్యులర్స్ తేది. 12 మే, 2020, జనవరి, 15, 2021 మరియు మే 13, 2022 (ఉమ్మడిగా "సంబంధిత సర్యులర్లు"గా పేర్కొనబదును)చే జారీచేసిన జనరల్ సర్యులర్ తేది.8 ఏ[పిల్, 2022, ఏ[పిల్ 13, 2020, మే 5, 2020, జనవరి 13, 2021, డిసెంబర్ 14, 2021 మరియు 5 మే, 2022 మరియు ఇతర వర్తించు సర్యులర్లతో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (ది ఆక్ట్) యొక్క వర్తించు నియయాలు మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియ ెసెపీ (లెస్టింగ్ ఆఖైగమెస్స్ అండ్ డిసెక్లోజర్ రెక్తార్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సెపీ లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)ను అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్/ అదర్ ఆడియో విఱవల్ మీన్స్ (విసి, ఓఏవిఎం) ద్వారా (ప్రీమియర్ ఎక్సెఫ్లోజిప్స్ లమిటెడ్ (ది కంపెనీ) సభ్యుల 43వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.11.30గం.లు (ఐఎస్టీలు నిర్వహించబడును. వీసి/ ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజీఎంకు హాజరు అవుతున్న సభ్యులను చట్టంలోని సెక్షన్ 103 (కింద కోరం నిమిత్తం లెక్కలోకి తీసుకోబడును.

సంబంధిత సర్మ్ములర్లను అనుసరించి, 43వ ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఆ.సంవత్సరం 2022-23 కొరకు వార్మిక రిపోర్మను కంపెనీ/ఆర్టీఏ లేదా డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్ (డిపి)తో నమోదుచేసిన ఇమెయిల్ అడ్రస్ట్ అగు సభ్యులకు 5 సెఫ్టెంబర్, 2023న ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే పంపబడినవి. సభ్యులు గమనించాల్పిందేమనగా నోలీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు అనునవి కంపెనీ వెబ్బెట్: www.pelgel.comపై, స్టాక్ ఎక్స్పేంజీల వెబ్బెట్స్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్: www.bseindia.com పై మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సేం ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్: www.nseindia.com పై మరియురి జిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్ఫ్ఫర్ ఏజెంట్: కెఫిన్ టెక్నాలొజీస్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్ట్ టెక్) యొక్క వెబ్సైట్: www.evoting. kfintech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

కంపెనీస్ (మేనేజేమెంట్ అండ్ ఆడ్మిన్స్ఫ్షేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్లోగేషన్స్ అండ్ డిస్ఫ్లోజర్ రిక్రెంరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ , 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు వసతి కెఫిన్ట్ చ్వార కంపెనీ ద్వారా కల్పించబడుతున్నది.

ఇందుమూలంగా అందరు సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా:

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సోమవారం, 25 సెట్టంబర్, 2023న ఉ.09.00గం.లు (ఐఎస్టీకి) ప్రారంభ మగును మరియు గురువారం, 28 సెప్టెంబర్, 2023న సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) ముగియును. ఆ తరువాత కెఫిన్టికెవే ఇ-ఓటింగ్ పోర్టల్ డిసబుల్ చేయబదును. కటాఫ్ తేది అనగా శుక్రవారం, 22 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడిన

సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనిషిఫియల్ ఓనర్స్ లిస్ట్ల్ పేరు రికార్డు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఏజిఎం వద్ద పాల్గానుటకు లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని ్డాందుటకు అధికారం ఉంటుంది. సభ్యుల ఓలింగ్ హక్కులు అనునవి కటాఫ్ తేదినాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనంలోని వారిచే నిర్వహించిన ఈక్విటీ వాటాల నిష్పత్తిలో ఉంటాయి.

ఏజీఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్చే వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు వీసి/ ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజీఎంలో పాల్గొనవచ్చు/ హాజరు కావచ్చుకాని మళ్లీ ఓటును వినియోగించ టకు అనుమతి ఉండదు.

ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు వసతి ఏజిఎం వద్ద కూడా కల్పించబదును. అక్తి సభ్యులు, వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరు అవుతున్న మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించని వారు మరియు లేదా అలా చేయుట నుండి నిషేధించబడినవారు, ఏజిఎం సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును పొందుటకు అర్ములు. సభ్యులు ఇంకా వారి ఇ-మెయిల్ అడ్రస్లును నమోదుచేయని వారిని కోరడమేమనగా డిమేటీరయలైజ్డ్ రూపంలో వారు నిర్వహించిన వాటాల విషయలో వారి దీపిలతో మరియు

అడస్లును నమోదుచేసుకోవాలి. కటాఫ్ తేదినాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఏజిఎం నోటీసు డిస్పాచ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైన వ్యక్తి వారి ఫాలియో నెం./డిపిఐడి మరియు క్షయింటే ఐడి నెంబరును పేర్కొంటూ, evoting@kfintech.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుటచే

భౌతిక రూపంలో వారు నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో కంపెనీ/అర్టివీతో వారి ఇమెయిల్

లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ప్రార్టను పొందవచ్చును. ఏజిఎం ప్రారంభం యొక్క షెడ్యూలు సమయానికి 15 నిమిషాలకు ముందుగా వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో సభ్యులు పాల్గొనవచ్చును మరియు ఏజిఎం సమయంలో https:// emeetings.kfintech.com వద్ద కెఫిన్బెకెచే కల్పించిన వసతి ద్వారా ఏజిఎం

సమయంలో పాల్గొనవచ్చు. వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో పాల్మానుటకు మరియు ఇ–ఓటింగ్ కొరకు ఏజిఎం నోటీసుల అవ్వబడిన వివరణాత్మక విధానం సభ్యులు దయచేసి రిఫర్ చేయగలరు.

పైనాన్స్ చట్టం, 2020ను అనుసరించి, 1 ఏట్రిల్, 2020 నుండి వాటాదారుల చేతుల్లోఉన్న డివినెండ్ ఆదాయంకు పన్ను ఉంటుంది. ఆదాయ పన్ను చట్టం, 1961లో నిర్జీత రేట్ల వద్ద వాటాదారులకు చెల్లించిన డివిడెండ్ నుండి డిడక్ట్ ట్యాక్స్ ఎటి సోర్స్త్ కంపెనీకి అవసరం ఉ ంటుంది. కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీలు (డిమాట్ విధానంలో నిర్వహించిన వాటాల విషయంలో)తో సభ్యులు వారి నివాసీత స్టేటస్, శాశ్వత ఖాతా నెంబరు (పాన్)ను అప్రెడేట్ చేసుకోవాలి.

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణల విషయంలో, సభ్యులు దయవేసి https:// evoting.kfintech.com వద్ద లభించు తరచుగా అడిగిన డ్రుక్నులు (ఎఫ్ఎక్యూలు) రిఫర్ ವೆಯವಷ್ಟುನು ಶೆದ್ einward ris@kfintech.coms ಪ್ರಾಯವಷ್ಟುನು. ರಿಮಾಟ್ ఇ-ఓబింగ్ సవతికి సంబంధించి ఏదేని సాధకబాధకల విషయంలో దయవేసి సంత్రదించండి (శ్రీ వీదా రఘునాథ్, మేనేజర్–కార్పొరేట్ రిజిట్ట్, కెఫిన్ బెక్పాలాజీస్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ప్లాట్ నెం. 31& 32, ఫైనాన్సియల్ జిల్లా, నానక్రంగూడ, శేరిలింగంపల్లి మందలం, హైదరాబాద్–500032, ఇండియా, ఫోన్: 040–67161606, టోల్ ఫ్రీ నెంఐరు: 1800– 309-4001, ఇమెయిల్: raghu.veedha@kfintech.com

సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు అందులో పేర్కొన్న రూల్స్తతో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 91 నియమాలను అనుసరించి ఏజీఎం మరియు డివిడెండ్ నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు శనివారం, 23 సెప్టెంబర్, 2023 నుండి శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023 వరకు (రెండు రోజులతోనహా) మూసియుందును. for Premier Explosives Limited

|పదేశం: సికిం|దాబాద్

తేది: 06 సెప్టెంబర్, 2023

**\*\*\*** 

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ వారి సమక్షంలో హైదరాబాద్ జెంచ్ వద్ద కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ 230 నుంచి సెక్షన్ 232 విషయంలో మరియు కంపెనీల

గురువారం 7 సెప్టెంబర్ 2023

చట్టం,2013లో ఇతర వర్షింపదగిన నిబంధన విషయంలో కాంపోజిట్ స్కేమ్ ఆఫ్ అరేంజ్మేంట్ విషయంలో "ట్రాన్స్ సెల్ బయోలాజికల్ బ్రయివేట్ లిమిటెడ్" (అమాల్గమేటెడ్ కంపెనీ)

మరియు "(టాన్స్ సెల్ ఐయోలైఫ్ బ్రయివేట్ లిమిటెడ్" (టాన్స్ఫేరర్ కంపెనీ") మరియు "(టాన్స్ సెల్ అనికోలాజిక్స్ బ్రయివేట్ లిమిటెడ్" (టాన్స్ఫేరర్ కంపెనీ)

"ట్రాన్స్ సెల్ ఐయో సైన్సెస్ డ్రయివేట్ లిమిటెడ్" (ట్రాన్స్ఫోరరీ కంపెసీ") సిపి(సిఎఎ) నెం. 35/230/హెచ్దిబి/2023

సెపి(సె*ఎఎ) నం.39/230గ్గ బాబంబ/2020* 1) "ట్రాన్స్ సెల్ బయోలైఫ్ డ్రయివేట్ లిమిటెడ్", 8వ అంతన్తు, వెస్టన్ పెరల్, కొండాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500084. తెలంగాణ–500084. 2) "ట్రాన్స్ సెల్ అనికోలాజిక్స్ ప్రయివేట్ లిమిటెద్", 8వ అంతస్తు, వెస్టక్ పెరల్, కొందాహ్రార్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500084. 3)'ట్రూస్స్ సెల్ జయోలాజిక్స్ డ్రుయవేట్ లిమిటెడ్"8వ అంతన్ను, వెస్టన్ `పెరల్, కొండాఫ్లార్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500084. ..........పిటిషనర్ నెం. 3/అమాల్లమేటెడ్ కంపెనీ

4) "ట్రాన్స్ సెల్ ఐయోసైన్సెస్ బ్రయివేట్ లిమిటెడ్" 8వ అంతస్తు, వెస్టన్ పెరల్, కౌండాఫూర్, హైదరాబాద్, ളാെ™ജ-500084. ..పిటిషనర్ నెం. 4/టాన్స్ ఫరీ కంపెనీ కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్స్ 230 నుంచి 232 భకారం స్మేమ్ ఆఫ్ అరేంజ్మ్మేంట్ మంజూరు ్ట్ బ్రామ్ కోసం ట్రాన్స్ సెల్ ఐయోసైన్సెస్ బ్రయివేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫఫరీ కంపెనీ)& ట్రాన్స్ సెల్ ఐయోలైఫ్ డ్రుయివేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ష్ఫ్వర్ కంపెనీ) & ట్రాన్స్ సెల్ అన్ కోలాజిక్స్ ద్రుయివేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫ్ఫ్వర్ కంపెనీ) & ట్రాన్స్ సెల్ బయోలాజిక్స్ ద్రుయివేట్ లిమిటెడ్ (అమార్లమేటెడ్ కంపెనీ) వారు 7, అగస్ట్లు, 2023

తేదీన కంపెనీ పిటిషన్ ద్వారా రి(పెజెంట్ చేయబడి గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్

బెంద్, హైదరాబాద్ వద్ద 16,ఆగన్ను,2023 తేదీన జాయింట్ పిబిషన్ను దాఖలు చేతారు. సదరు పిబిషన్పై గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా (బిబ్యునల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారు **మంగళవారం,** విదిషన్ పై గొంప నిషేపల్ కెంపెన్ లో (టెట్య్యనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ పారు మంగళవాంం, తేదీ:10,అక్కోబర్,2023న విదారణ చేపట్టనున్నారు. పైన పేర్కొన్న పిటిషన్నను ఎవరైనా చ్యక్తులు సమర్థించినట్టయితే/ వ్యకరేకీస్తున్నట్టయితే వారంతా పిటిషనర్ తరఫు న్యాయవాదికి దిగుప పేర్కొన్న చిరునామాలో సండ్రదించి వారి యొక్క అసక్తిని వ్యక్తపరుస్తూ, అతడు/ఆమె/ వారి యొక్క న్యాయవాది ద్వారా సంతకం చేసిన కాపీని, పేరు మరియు హర్షి చిరునామాతో పాటుగా పిటిషన్ విచారణ తేదీ కంటే కనీసం రెండు రోజులు ముందుగా చేరేలా

రుసుము చెల్లించకుండా ఉచితంగా పొందవచ్చును పి. అనిల్ ముఖరీ పిటిషనర్ కంపెనీ తరఫు న్యాయవాద్ 301, గ్రీన్ ఛానల్ అపార్ట్మెమెంట్స్, ఎన్ఎఎస్ఆర్ స్కూల్, రోడ్డు. ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్–500004. ම්ධ: 04-09-2023

ahlada AHLADA ENGINEERS LIMITED

CIN: L24239TG2005PLC047102

Registered and Corporate Office: Door No.4-56, Sy.No.62/1/A &67, Tech Mahindra Road, Bi Dundigal-Gandimaisamma Mandal, Medchal-Malkajgiri Dist, Hyderabad, Telangana- 500 043, E-mail: kodanda.cs@ahlada.com; website: www.ahlada.com

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

వీదియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("వీసి") నడుపాయం/ ఒకర భృక్పకవణ మాధ్యమాల ("ఓఏవిఎం") ద్వారా కనివారం, 30, సెస్టెంబర్,2023న ఉ.11.00గం.లకు నిర్వహించబడు 18వ వార్తిక సర్వసభ్య సమావేశపు నోటీసు

ందుమూలంగా ప్రకటన ద్వారా తెలియతేయునది విమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్యాన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహజకు ఉమ్మడి వేదిక పద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా కార్పొరేటి వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖనే జారీచేసిన జనరల సర్ములర్ నెంబర్వు 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 21/2021, శేది.8 ఏమ్రిల్, 2020, 13 ఏమ్రిల్,2020, 5 మే, 2020 మరియు 14,దినెంబర్,2021 మరియు 10/2022, శేది:28,దినెంబర్,2022 ముర్రింగు సహ్యూరీటీస్ ఎక్కొండే లోర్లు ఆఫ్ ఇందీయా (ఉమ్మమీగా "సర్య్యులర్లు"గా పేర్య్యాంటర్లునే తారేటిన్ సినిపింది మెరియు సెక్యూరీటీస్ ఎక్కొండే లోర్లు ఆఫ్ ఇందీయా (ఉమ్మమీగా "సర్య్యులర్లు"గా పేర్య్యాంటర్లునే తారేటిన్ సర్విసి హెరిడిగినిఎఫ్డిడిసిఎందిగిసులలరోడిస్తే. 2016 దానిని రూల్ఫో మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సరుమాలను అనునరించి బీడియా అన్నదెక్సింగ్ ("బీస్") పెసిబిలీస్తే ఆకరబడియాలింతదే మేస్ట్ ("ఓపివిఎం'సాద్ధారా శనివాలం, 30, సెక్టెంబర్,2023న ఉ. 11.00గం.లకు నిర్వహించబడు అహ్లాద ఇంజనీర్స్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 18వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును.

ಗಿತಿನ ವಾರ್ಲ್ಫಿಕ ನಿರ್ಧನಕ್ಕ ನಮ್ಮನೆಕಲ ನೌಡಿನು ಮರಿಯು ಅ.ನಂ.2022-23 ಶ್ರ್ ಕು ವಾರ್ಟ್ಫಿಕ ರಿವ್ ರ್ಜ್ನ ಮುತ್ತ ಶಾವಿನಿ ಡಿಗುವ ರಿಂತ್ಮ ಕ್ಷಿತ್ತ ಬೆಯುವಿವೆ ಪೌನಿಲ್ಡ್ ಬೆಸುಕ್ಸ್ ಪ್ರಮುಖ ರೇಜ್ ಜ್ಞಾಕ್ಟ್ https://ivote.bigshareonline.com and www.nseindia.comಲ್ ರಿಂತ http://www.alhada.com/pdfs/ Annual%20Report%202022-2023.pdf ಶಾವಿ ಬೆಯುಬಿವೆ ಪಾಂದನಪ್ಪನು.

సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజేమెంటిడి: అడ్కిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చదవగల కంపనీల చట్టం, 2013 (ది చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 10 మరియు సెపీ (రిగ్ధింగ్ అక్టగేషన్స్ & డిసెక్షోజర్ రెక్షిందులక్క్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సవరించిన) యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు ఎంసిఏ సర్వులర్లు తేది.8 ఏథిుల్, 2020, 13 ఎప్టిల్, 2020, 5.మే,2020 మరియు 09, 22,2020 నియమాలను అనుసరించి, ఏజిఎం పద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి రిమోట్ ఇఓటింగ్ పసతిని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. ఇందు కొనం, అథార్రెజ్లే ఇఓటింగ్ ఏజెన్సీగా ఎల్వక్టానికి విధానంచే ఓటింగ్ పసతికి కిగిసేర్ సర్వీసెన స్రయవేట్ రిమిటిడ్ (బిగిసేర్) ఇ-ఓటింగ్ ప్రాటిఫామ్ (https://ivote.bigshareonline.com)కో ఒప్పందంలోకి కంపెనీ బ్రవేశించింది. ఏజిఎం తేదిన రిమోటి ఇఓటింగ్ అదే విధంగా ఇఓటింగ్ సిస్టంచే సభ్యులు ఓటును వినియోగించు సదుపాయం సిడిఎస్ఎలోచే కల్పించబడును. రిమోటీ ఇ–ఓటింగ్ ఓట్ల నమోదు కోసం మరియు ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా నహిదు కోసం బిగోషీర్ చారు సౌకర్యం కల్పించనున్నారు మరియు ఏజీఎం రోజున ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్ల నమోదుకు అవకాశం కల్పిస్తారు.

ఏజిఎం నోటీసు యొక్క డిస్పాచ్ పూర్తయిన తేది	06 సెప్టెంబర్, 2023	
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభ తేది మరియు సమయం	26 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.9.00గం.లకు	
రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ముగింపు తేది& సమయం	29 సెఫ్టెంబర్, 2023న సా. 5.00గం.లకు	
ఇ–ఓదింగ్ ఎన్ట్రెటిల్మాంట్ హక్యులు  మరియు దివిదెంద్ నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేది	22 විමුංකර්, 2023	
వీజిఎం నమయంలో తీర్మానాలపై ఇ ఓట్లను వినియోగించు విధానం (వీసి/ఓఏవిఎం)	ఇఓటింగ్ వసతి ఏజీఎం సమయంలో అందుబాటులి ఉందును. ఏజీఎంకు ముందు రిమోట్ ఇఓటింగ్ వారి ఓటును ఇదివరకు వినియోగించిన సభ్యులు వీసీ ఓఏవిఎంచే ఏజీఎం వద్ద హాజరు కావచ్చును.	
ఇ-ఓటింగ్ విధానం & వీసి/ఓఏవిఎం ప్లాట్ఫామ్ ప్రావైదర్	బిగ్షోన్ నర్వీసెస్ బ్రాయివేట్ లిమిటెద్ (బిగ్షోన్ https://ivote.bigshareonline.com	
a–ఓటింగ్ సిస్టమ్కు సంబంధించి సాధకబాధకల పరిష్కారించు వృక్షి సంబ్రదించు వివరాలు	ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి సందేహాలు ఉన్నట్టయ వాటాదారులు/మిట్టబడిదారులు దయనేని తరుమ అదిగిన ప్రత్యజనాబులు (ఎఫిఎక్కూను రిఫర్ చేసుకోవా మరియు బ-ఓటి ఇ-ఓటింగ్ యొట్ట మద్వూరను https /ivote.bigshareonline.com వద్ద సందర్భం పొంచాల ivote@bigshareonline.com వ ఇ-చెనియిలే చేయాలి లేదా 1800 22 54 22 వద్ద కా చేయాలి.	
	బోర్ను ఉత్తర్వుల మేరు For Ahlada Engineers Limit	
ාර්ජ්න: මාජපාතර්	సం/-	

% ಚೆಕ್ಕೆಗಂಡ ಗಾವಿಕಿಸಿ ම්ඩ: 06**-**09**-**2023 SHALIMAR AGENCIES LIMITED

Registered Office: Plot.No 19, Sanali Spazio, Software Unit Layout, Cyber Tower Area, Madhapur, Rangareddy, Hyderabad, Telangana, 500081

CIN: L72100TG1981PLC114084

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా మెసర్స్ షాలిమార్ ఏజెన్సీస్ లిమిటెడ్ యొక్క 42వ వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం శనివారం 30 సెప్టెంబర్, 2023న మ.12.30గం ప్లాట్ నెం.38, 5వ అంతస్తు, సాఫ్ట్వేర్ యూనిట్స్ లేఔట్, హైటెక్ సిబీ, మదాపూర్, షేక్పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081, ఇండియా వద్ద నిర్వహించబడును.

ఎంసిఏ & సెబీచే జారీచేసిన వివిధ సర్ములర్స్ను అనుసరించి, 2022–23 కొరకు వార్నిక రిపోర్మతోసహా వార్చిక సర్వసభ్య సమావేశపు నోటీసులను సభ్యులకు మరియు ఇతర ఎన్ఓెటెటిల్ వ్యక్తులకు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే పంపించుటకు కంపెనీ అదేశిస్తూ కంపెనీ/ఆర్టీఏ లేదా డిపాజిటరీపార్టిసిపెంట్స్ (డిపి)లతో వారి మెయిల్ అద్రస్లను నమోదుచేసిన వారికి పంపబడినవి. ఇమెయిల్ ఐడిలను నమోదుచేయిన/ అందుబాటులోలేని సభ్యులకు భౌతిక విధానం ద్వారా వంవబడును. వార్నిక రిపోర్మ కంపెనీ యెుక్మ వెబ్సైట్ www.shalimaragencieslimited.com లో కూడా లభించును.

సా. 5.00గం.లకు ముగియును. తదుపరిగా కంపెనీ యొక్క 42వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశంతో కలుపుతూ ఇఓటింగ్ కొరకు కటాఫ్ తేదిగా 25 సెప్టెంబర్, 2023ని వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంకు స్ర్యూబినైజర్గా మిస్ శారద పుచ్చ, కంపెనీ సెక్రటరీ వారి

ఇ–ఓటింగ్ 27.09.2023న ఉ.10.00గం.లకు ప్రారంఖై మరియు 29.09.2023న

నియమించబద్దారు. ఏవేని విచారణల విషయంలో, పై ఇవ్వబడిన రిజిష్టర్లు ఆఫీసు వద్ద కంపెనీ వారిని సభ్యులు

సంప్రదించవచ్చును.

For M/s. Shalimar Agencies Limited మనోజ్ సందిల్బా బేలకపల్లి

నివేజ వెల్త్ మేనేజ్మెంట్ (ప్రయివేట్ లిమిటెడ్

ම්ඛ: 06-09-2023 ప్రదేశం: హైదరాబాద్ DIN: 09630299

යම්<u>දීමු ෆ්</u>ටෙර්සේය (ఇన్సాల్వెస్సీ అంద్ బ్యాంక్రమ్సీ బోర్డు ఆఫ్ ఇందియా ( వాలంటరీ లిక్విచేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్వులేషన్, 2017లోని రెగ్యులేషన్ 14 (పకారం) නෲවූරාූ ඡුර්ධු නිෲංස්සිං පිණිර

2.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి ఇన్ కార్పొరేషన్ జరిగిన తేది	22-07-2019
3.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి వ్యవస్థాపన జరిగిన/ రిజిస్టర్ అయిన అధికారి	రిజిస్టార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, హైదరాబాద్
4.	కార్పొరేట్ ఐడెంబీ నెం./ కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క లిమిటెడ్ లయటిలిటీ ఐడెంబీ నెం.	U67100TG2019PTC134270
5.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క ప్రధాన మరియు రిజిస్టర్ (ఒకవేశ ఉన్నట్టయితే) కార్యాలయాల చిరునామా	ప్లాట్ నెం.1016, స్వామి అయ్యప్ప సొసైటీ ఖానాపేట్, మాధాపూర్, హైదరాబాద్–500081
6.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క లిక్విదేషన్ ప్రారంభ తేది	02-09-2023.
7.	లెక్విడేటర్ యొక్క పేరు, చిరునామా, ఇ–మెయిల్ అడ్రస్, బెలిఫోన్ నెంబర్ మరియు రిజిస్టేషన్ నెంబర్	రాముల్లు రామకండ్రారెడ్డి, స్టాట్ నెం. 403.జ్లాక్ బ్ టివిఎస్ లేకప్యా అపార్టమెంట్స్, లోడ్ నెం. 10, వంచవ కాలనీ, మణికొంద, హైదరాబాద్ -500089, తెలంగాణ. రిజిస్టర్ల్ నెం. IBBI/IPA- 001/IPP-01472/2018-2019/12270. ఎవిఫ్ వెల్లుకాట లేద: 09-08-2024 ఇ-మెంటర్: బ్యాంకాండ్రింటామ్మి! 202166-2029/19 com

8. | క్లెయిమెల సమర్పణ కోసం చివరి తెది | 02-10-2023.
ఇందుమూలంగా తెలయితేయనది ఏమునా చివేజ వెళ్లే మేనేజమెంటే ట్రయివేట్ ఏమిటెర్ యొక్క వాలంటరీ లిక్విదేషన్ 02-09-2023 నుంచి ప్రాంతంకు . నివేజ వెళ్ళే మేనేజమెంటే ట్రయివేట్ ఏమిటెర్ యొక్క ప్రాంత్సకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయనది ఏమనగా క్రెయిమ్స్ట్ కోసం అధారాలను 02-10-2023 రోజున లేదా అంతకంటేముందుగా త్రమ సంఖ్య 7రో మామదిన లిక్విదేజర్ యొక్క 2రువమల యొక్క అధారాలను ఎల్వనిక్ మాధ్యమం ద్వారా మాత్రమే సమర్పించాలి. ఫ్రానాన్సియల్ త్రిదీటార్లంతా వారి యొక్క ఇంమెటల యొక్క అధారాలను ఎల్వనిక్ మాధ్యమం ద్వారా మాత్రమే సమర్పించిన నిగణ శ్రీక్ హిళ్ళార్లంతా శ్రమిమీత యొక్క ఆరాలమ వృక్తిగతంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్టూనిక్ మాధ్యమం ద్వారా హందించవచ్చును. తప్పుడు పట్రాలతో శ్రయిమ్మేసు పొందాలని ఖవించికారికి మరియు తప్పుడు త్రువుకుండాని సమర్పించిన వారికి జరిమానా చిధించబడును. . ම්ඩ:06-09-2023 సం/- రాచమల్లు రామచంద్రా రెడ్డి లెక్విదేటర్ యొక్క పేరు మరియు సంతకం ప్రదేశం:హైదరాబాద్

 $\diamond \diamond$ **++** 

8. క్లెయిమ్ల సమర్పణ కోసం చివరి తేది

పంపించాలి. ఒకవేశ పిదిషన్నను అతదు/అమె వృతిరేకిస్తున్నట్లయితే, ఏ కారణాల చేత వృతిరేకిస్తున్నారో తెల్లియజేస్తూ అఫిదవిట్ రూపంలో నోటీసు కావీతో పాటుగా జతచేయాలి. స్మీమ్ ఆఫ్ అరేంజెమెంటి కాపీని పొందాలనుకునే వారు దిగువ పేర్కొన్న న్యాయవాది కార్యాలయంలో సంబ్రదించి ఎలాంటి